
— 8014 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

1500

UCHWA£A Nr XIX/140/08 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 marca 2008 r.

o zmianie uchwa³y Nr XV/98/07 z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wys³ugê lat,

za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego oraz przyznawania nagród dla nauczycieli

zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminê Wyrzysk.

Poz. 1500

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 r., Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600,
z 2007 r.: Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247,
poz. 1821), w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz.
293 oraz z 2007 r. Dz.U. Nr 56, poz. 372) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/98/07 z dnia 30 listopada 2007 r. w
sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³o-
we warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funk-

cyjnego, za wys³ugê lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego oraz
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko-
³ach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminê
Wyrzysk wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§18 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�nauczycielom prowadz¹cym zajêcia dydaktyczne i wy-
chowawcze w specjalnym oddziale i nauczycielom prowa-
dz¹cym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowane-
go do kszta³cenia specjalnego - 3,50 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wyrzy-
ska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stefan Rymer


